



MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2022
Processo Administrativo Nº 96/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCIO EGIDIO PIERETTI
Data de Publicação: 17/11/2022 18:31:37

Validade da proposta:
60 dias

TOTAL DO PROCESSO: 167.427,78			
PRIMUS MAGAZINE LTDA	42.165.422/0001-67	167.427,78	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 018	Total: 765,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Waleu	Modelo:
Descrição: RÉGUA TRANSPARENTE DE POLIESTIRENO 30 CM.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,53	Total Item: 765,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 064	Total: 11.635,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Foroni	Modelo:
Descrição: CADERNO BROCHURA GRANDE C/ 48 FOLHAS, CAPA DURA (200X275MM).			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 8,95	Total Item: 11.635,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 099	Total: 6.112,50
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Foroni	Modelo:
Descrição: CADERNO BROCHURA PEQUENO C/ 48 FOLHAS, CAPA DURA, TAMANHO 140MM X 200MM			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 6.112,50	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 085	Total: 1.389,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: Gatte	Modelo:
Descrição: LÁPIS PRETO Nº 2 ECOLÁPIS SEXTAVADO CAIXA C/144 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 46,30	Total Item: 1.389,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 027	Total: 7.026,60
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: Gatte	Modelo:
Descrição: LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES SEXTAVADO (NÃO ROLA NA MESA)			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 16,73	Total Item: 7.026,60	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 049	Total: 1.210,80
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: Redbor	Modelo:
Descrição: BORRACHA BRANCA Nº 60, FEITA DE LÁTEX NATURAL CAIXA C/ 60UN			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30,27	Total Item: 1.210,80	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 012	Total: 5.824,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Foroni	Modelo:
Descrição: CADERNO CARTOGRAFIA E DESENHO 96 FLS, CAPA FLEXÍVEL SPIRALTAM MIN 275MM X 200MM			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 11,20	Total Item: 5.824,00	

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 054	Total: 2.598,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Acp	Modelo:
Descrição: PASTA COM PRESILHA PLÁSTICA, TIPO ROMEU E JULIETA TAM. 245X 340MM			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,33	Total Item: 2.598,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 012	Total: 1.540,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Onda	Modelo:
Descrição: PINCEL LONGO CHATO Nº 10,CABO LONGO DE MADEIRA AMARELO 25,5CM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 1.540,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 014	Total: 752,10
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Gatte	Modelo:
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR,1 ENTRADA, COM DEPOSITO,DIM. MINIMAS 4,50X1,50CM			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 3,27	Total Item: 752,10	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 099	Total: 1.338,80
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL PLÁSTICO ADESIVO CONTACT CRISTAL TRANSPARENTE 45CMX25M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 133,88	Total Item: 1.338,80	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 049	Total: 952,02
Item: 12	Unidade: ROLO	Marca: Gessele	Modelo:
Descrição: BOBINAS DE PAPEL FANTASIA, ESTAMPAS VARIADAS, PAPEL 60 CM LARGURA 100M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 158,67	Total Item: 952,02	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 064	Total: 653,25
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: Compactor	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL, PONTA MÉDIA 1.0MM, CX C/ 50 UN			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 43,55	Total Item: 653,25	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 039	Total: 697,35
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: Compactor	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA, PONTA MÉDIA 1.0MM, CX C/ 50 UN			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 46,49	Total Item: 697,35	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 016	Total: 639,15
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: Compactor	Modelo:
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA, PONTA MÉDIA 1.0MM, CX C/ 50 UN			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 42,61	Total Item: 639,15	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 057	Total: 227,10
Item: 16	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO, COR VERDE, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 48X66CM. PACOTE C/ 20 FOLHAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,42	Total Item: 227,10	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 017	Total: 227,10

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 17	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO, COR MARROM, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 48X66CM. PACOTE C/ 20 FOLHAS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,42	Total Item: 227,10	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 054	Total: 227,10
Item: 18	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO COR AMARELO, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 48X66CM. PACOTE C/ 20 FOLHAS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,42	Total Item: 227,10	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 018	Total: 227,10
Item: 19	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO COR VERMELHO, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 48X66CM. PACOTE C/ 20 FOLHAS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,42	Total Item: 227,10	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 003	Total: 227,10
Item: 20	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTÃO COR AZUL, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 48X66CM. PACOTE C/ 20 FOLHAS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,42	Total Item: 227,10	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 049	Total: 680,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: Jandaia	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTOLINA, COR BRANCA, 1 FACE, 120 G, DIMENSÕES APROX. 500X 600 MM			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 680,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 014	Total: 510,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: Jandaia	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTOLINA, COR AZUL, 1 FACE, 120 G, DIMENSÕES APROX. 500 X 600 MM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 510,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 049	Total: 2.132,00
Item: 24	Unidade: PACOT	Marca: Canson	Modelo:
Descrição: PAPEL CANSON BRANCO, GRAMATURA 180G A4 - 21X29,7CM, COM 20 FOLHAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 42,64	Total Item: 2.132,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 068	Total: 763,00
Item: 25	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA COM GLITER, COR VERMELHO MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,63	Total Item: 763,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 093	Total: 763,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA COM GLITER, COR VERDE, MEDINDO 600X400X2MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,63	Total Item: 763,00	

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 033	Total: 763,00
Item: 27	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA COM GLITER, COR AZUL, MEDINDO 600X400X2MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,63		Total Item: 763,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 023	Total: 722,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: Evamax	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA AVELUDADA, COR VERMELHO, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,22		Total Item: 722,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 046	Total: 722,00
Item: 29	Unidade: UN	Marca: Evamax	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA AVELUDADA, COR VERDE, MEDINDO 600X400X2MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,22		Total Item: 722,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 025	Total: 722,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: Evamax	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA AVELUDADA, COR AZUL, MEDINDO 600X400X2MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,22		Total Item: 722,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 041	Total: 722,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: Evamax	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA AVELUDADA, COR PRETO, MEDINDO 600X400X2MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,22		Total Item: 722,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 055	Total: 722,00
Item: 32	Unidade: UN	Marca: Evamax	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA AVELUDADA, COR AMARELA, MEDINDO 600X400X2MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,22		Total Item: 722,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 084	Total: 722,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: Evamax	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA AVELUDADA, COR BRANCA, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,22		Total Item: 722,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 091	Total: 382,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA, COR VERMELHO, MEDINDO 600X400X2MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,82		Total Item: 382,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 063	Total: 191,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA, COR VERDE, MEDINDO 600X400X2MM.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,82		Total Item: 191,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 010	Total: 382,00

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 36	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA, COR AMARELO, MEDINDO 600X400X2MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,82	Total Item: 382,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 007	Total: 382,00
Item: 37	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA, COR BEGE, MEDINDO 600X400X2MM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,82	Total Item: 382,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 093	Total: 239,50
Item: 38	Unidade: ROLO	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR AMARELA, TAMANHO 50X1,40 METROS, GRAMATURA 40G/M²			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,75	Total Item: 239,50	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 026	Total: 239,50
Item: 39	Unidade: ROLO	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR VERMELHO, TAMANHO 50X1,40 METROS, GRAMATURA 40G/M²;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,75	Total Item: 239,50	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 064	Total: 239,50
Item: 40	Unidade: ROLO	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR LARANJA, TAMANHO 50X1,40 METROS, GRAMATURA 40G/M²;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,75	Total Item: 239,50	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 069	Total: 239,50
Item: 41	Unidade: ROLO	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR BRANCA, TAMANHO 50X1,40 METROS, GRAMATURA 40G/M²;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,75	Total Item: 239,50	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 045	Total: 239,50
Item: 42	Unidade: ROLO	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR VERDE, TAMANHO 50X1,40 METROS, GRAMATURA 40G/M²;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,75	Total Item: 239,50	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 069	Total: 239,50
Item: 43	Unidade: ROLO	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR PRETO, TAMANHO 50X1,40 METROS, GRAMATURA 40G/M²;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,75	Total Item: 239,50	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 012	Total: 239,50
Item: 44	Unidade: ROLO	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO), COR AZUL, TAMANHO 50X1,40, GRAMATURA 40G/M²;			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,75	Total Item: 239,50	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 064	Total: 987,50
Item: 45	Unidade: CAIXA	Marca: Top	Modelo:

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Descrição: CLIPS N.2/0 GALVANIZADO CAIXA C/ 500G /725UN

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 19,75** Total Item: 987,50

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 2.093,50**

Item: 46 Unidade: UN Marca: Acp Modelo:

Descrição: PASTA ABA TAMANHO OFÍCIO COM ELÁSTICO NA COR TRANSPARENTE, TAMANHO: 335X245MM

Quantidade: 530 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 2.093,50

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 519,74**

Item: 47 Unidade: UN Marca: Pira Modelo:

Descrição: COLA BRANCA, LAVÁVEL, ATÓXICA, TAMPAS ROSQUEÁVEL, COM 1000ML

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 519,74

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 5.775,00**

Item: 49 Unidade: JOGO Marca: Gatte Modelo:

Descrição: CANETINHA HIDROGRÁFICA ESCOLAR, PONTA FINA COM 12 CORES, NÃO TOXICO.

Quantidade: 420 **Valor Unit.: 13,75** Total Item: 5.775,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 873,00**

Item: 50 Unidade: CAIXA Marca: Brw Modelo:

Descrição: REFIL PARA PINCEL QUADRO BRANCO, COR AZUL, WBM-VBM, RECARGA DE 5,5 ML CAIXA C/ 12UN

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 72,75** Total Item: 873,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 873,00**

Item: 51 Unidade: CAIXA Marca: Brw Modelo:

Descrição: REFIL PARA PINCEL QUADRO BRANCO, COR PRETA, WBM-VBM, RECARGA DE 5,5 ML CX C/ 12UN

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 72,75** Total Item: 873,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 873,00**

Item: 52 Unidade: CAIXA Marca: Brw Modelo:

Descrição: REFIL PARA PINCEL QUADRO BRANCO, COR VERMELHO, WBM-VBM, RECARGA DE 5,5 ML CX C/ 12UN

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 72,75** Total Item: 873,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 1.115,00**

Item: 54 Unidade: CAIXA Marca: Top Modelo:

Descrição: GRAMPO 26/6 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR COMUM, CX C/ 5000UN

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,15** Total Item: 1.115,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 280,30**

Item: 55 Unidade: CAIXA Marca: Bacchi Modelo:

Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 9/8-23/8 PARA GRAMPEADOR COMUM, CX C/ 5000UN

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 28,03** Total Item: 280,30

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 378,00**

Item: 56 Unidade: UN Marca: Jandaia Modelo:

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Descrição: PAPEL CARTOLINA, COR AMARELO, 1 FACE, 120 G, DIMENSÕES APROX. 500X600MM

Quantidade: 300

Valor Unit.: 1,26

Total Item: 378,00

LOTE 57

Quant.: 1

Num: 098

Total: 250,00

Item: 57

Unidade: UN

Marca: Jandaia

Modelo:

Descrição: PAPEL CARTOLINA, COR VERDE, 1 FACE, 120 G, DIMENSÕES APROX. 500X600MM

Quantidade: 200

Valor Unit.: 1,25

Total Item: 250,00

LOTE 58

Quant.: 1

Num: 073

Total: 652,00

Item: 58

Unidade: RESMA

Marca: Jandaia

Modelo:

Descrição: PAPEL SULFITE FORMATO A4 AZUL, GRAMATURA 75G, TAMANHO - 210X297,RESMAS DE 500 FOLHAS

Quantidade: 20

Valor Unit.: 32,60

Total Item: 652,00

LOTE 59

Quant.: 1

Num: 016

Total: 659,60

Item: 59

Unidade: RESMA

Marca: Jandaia

Modelo:

Descrição: PAPEL SULFITE FORMATO A4 VERDE, GRAMATURA 75G, TAMANHO - 210X297,RESMAS DE 500 FOLHAS

Quantidade: 20

Valor Unit.: 32,98

Total Item: 659,60

LOTE 60

Quant.: 1

Num: 032

Total: 659,60

Item: 60

Unidade: RESMA

Marca: Jandaia

Modelo:

Descrição: PAPEL SULFITE FORMATO A4 ROSA, GRAMATURA 75G, TAMANHO - 210X297,RESMAS DE 500 FOLHAS

Quantidade: 20

Valor Unit.: 32,98

Total Item: 659,60

LOTE 61

Quant.: 1

Num: 091

Total: 657,00

Item: 61

Unidade: RESMA

Marca: Jandaia

Modelo:

Descrição: PAPEL SULFITE FORMATO A4 AMARELO, GRAMATURA 75G, TAMANHO - 210X297,RESMAS DE 500 FOLHAS

Quantidade: 20

Valor Unit.: 32,85

Total Item: 657,00

LOTE 62

Quant.: 1

Num: 093

Total: 316,80

Item: 62

Unidade: UN

Marca: Euroroma

Modelo:

Descrição: BARBANTE Nº 8, COR CRU, 1 KG, ROLO COM APROXIMADAMENTE 762M

Quantidade: 10

Valor Unit.: 31,68

Total Item: 316,80

LOTE 63

Quant.: 1

Num: 026

Total: 1.253,20

Item: 63

Unidade: CAIXA

Marca: Tekbond

Modelo:

Descrição: COLA INSTANTÂNEA ARTESANAL, MÉDIA VISCOSIDADE, Nº 2, COM 20GR CADA, CX C/ 10UN

Quantidade: 13

Valor Unit.: 96,40

Total Item: 1.253,20

LOTE 64

Quant.: 1

Num: 065

Total: 2.446,15

Item: 64

Unidade: UN

Marca: Lyke

Modelo:

Descrição: PERFURADOR DE PAPEL, MÉDIO, COM 2 FUROS, PARA 40 FOLHAS

Quantidade: 35

Valor Unit.: 69,89

Total Item: 2.446,15

LOTE 65

Quant.: 1

Num: 030

Total: 34,38

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 65	Unidade: CAIXA	Marca: Bacchi	Modelo:
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 106/8 PARA GRAMPEADOR COMUM, CX C/ 2500UN			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,19	Total Item: 34,38	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 071	Total: 431,60
Item: 67	Unidade: UN	Marca: Souza	Modelo:
Descrição: RÉGUA DE MADEIRA RESISTENTE COM ESCALA MILIMETRADA COM 1 MT COMPRIMENTO E 3,5CM DE LARGURA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,58	Total Item: 431,60	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 059	Total: 5.889,30
Item: 68	Unidade: CAIXA	Marca: Aplicor	Modelo:
Descrição: MASSA PARA MODELAR, CAIXA COM 12 CORES, PESO MÍNIMO 180 GRAMAS			
Quantidade: 670	Valor Unit.: 8,79	Total Item: 5.889,30	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 015	Total: 4.966,20
Item: 69	Unidade: CAIXA	Marca: Pira	Modelo:
Descrição: TINTA GUACHE, COMPOSTA DE RESINA, ÁGUA, POTE DE 15ML, CAIXA C/ 6UN			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 8,01	Total Item: 4.966,20	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 057	Total: 335,94
Item: 70	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO PACOTE COM 40 UNIDADES, NA COR VERMELHO,MEDIDAS 48X60CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 55,99	Total Item: 335,94	
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 001	Total: 329,94
Item: 71	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO PACOTE COM 40 UNIDADES, NA COR DOURADO,MEDIDAS: 48X60CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 54,99	Total Item: 329,94	
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 029	Total: 383,64
Item: 72	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO PACOTE COM 40 UNIDADES, NA COR PRATA, MEDIDAS: 48X60CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 63,94	Total Item: 383,64	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 010	Total: 329,94
Item: 73	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO PACOTE COM 40 UNIDADES NA COR VERDE.MEDIDAS: 48X60CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 54,99	Total Item: 329,94	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 063	Total: 329,94
Item: 74	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO PACOTE COM 40 UNIDADES NA COR AZUL.MEDIDAS: 48X60CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 54,99	Total Item: 329,94	
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 090	Total: 291,48

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Item: 75	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL LAMINADO PACOTE COM 40 UNIDADES NA COR PINK.MEDIDAS: 48X60CM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 48,58	Total Item: 291,48	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 090	Total: 301,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA AVELUDADA, COR MARROM, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,02	Total Item: 301,00	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 049	Total: 843,00
Item: 77	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA COM GLITER, COR PRATA, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,43	Total Item: 843,00	
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 057	Total: 421,50
Item: 78	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA COM GLITER, COR PINK, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,43	Total Item: 421,50	
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 079	Total: 843,00
Item: 79	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA COM GLITER, COR DOURADO, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,43	Total Item: 843,00	
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 002	Total: 160,00
Item: 80	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA, COR ROXO, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 160,00	
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 084	Total: 320,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA, COR PRETO, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 320,00	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 003	Total: 320,00
Item: 82	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA, COR ROSA, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 320,00	
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 070	Total: 160,00
Item: 83	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
Descrição: PLACA DE EVA, COR MARROM, MEDINDO 600X400X2MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 160,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 004	Total: 881,00
Item: 84	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Descrição: PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR VERMELHO. PCT C/ 10 UN			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,62	Total Item: 881,00	
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 066	Total: 881,00
Item: 85	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR VERDE. PCT C/ 10 UN.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,62	Total Item: 881,00	
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 032	Total: 881,00
Item: 86	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR AZUL. PCT C/ 10 UN			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,62	Total Item: 881,00	
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 054	Total: 528,60
Item: 87	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR PRETA. PCT C/ 10 UN			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,62	Total Item: 528,60	
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 085	Total: 881,00
Item: 88	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR MARROM. PCT C/ 10 UN			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,62	Total Item: 881,00	
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 058	Total: 881,00
Item: 89	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR AMARELA. PCT C/ 10 UN			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,62	Total Item: 881,00	
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 006	Total: 881,00
Item: 90	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR LARANJA. PCT C/ 10 UN			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,62	Total Item: 881,00	
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 017	Total: 352,40
Item: 91	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48CMX2,00M, PESANDO 28G/M². NA COR BRANCO. PCT C/ 10 UN			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,62	Total Item: 352,40	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 065	Total: 1.647,80
Item: 92	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR VERMELHO, PCT C/ 20UN			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 23,54	Total Item: 1.647,80	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 036	Total: 1.856,40
Item: 93	Unidade: PACOT	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR VERDE. PCT C/ 20 UN			

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Quantidade: 70	Valor Unit.: 26,52	Total Item: 1.856,40
LOTE 94	Quant.: 1 Num: 090	Total: 1.792,70
Item: 94	Unidade: PACOT Marca: Vmp Modelo:	
Descrição: PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR AZUL. PCT C/ 20 UN		
Quantidade: 70	Valor Unit.: 25,61	Total Item: 1.792,70
LOTE 95	Quant.: 1 Num: 061	Total: 765,00
Item: 95	Unidade: PACOT Marca: Vmp Modelo:	
Descrição: PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR PRETO. PCT C/ 20 UN		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,50	Total Item: 765,00
LOTE 96	Quant.: 1 Num: 035	Total: 1.052,80
Item: 96	Unidade: PACOT Marca: Vmp Modelo:	
Descrição: PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR MARROM. PCT C/ 20 UN		
Quantidade: 40	Valor Unit.: 26,32	Total Item: 1.052,80
LOTE 97	Quant.: 1 Num: 070	Total: 1.718,50
Item: 97	Unidade: PACOT Marca: Vmp Modelo:	
Descrição: PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR AMARELO. PCT C/ 20 UN		
Quantidade: 70	Valor Unit.: 24,55	Total Item: 1.718,50
LOTE 98	Quant.: 1 Num: 043	Total: 795,60
Item: 98	Unidade: PACOT Marca: Vmp Modelo:	
Descrição: PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR LARANJA. PCT C/ 20 UN		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,52	Total Item: 795,60
LOTE 99	Quant.: 1 Num: 079	Total: 1.060,40
Item: 99	Unidade: PACOT Marca: Vmp Modelo:	
Descrição: PAPEL COLOR-SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO 48X66CM. NA COR BRANCO. PCT C/ 20 UN		
Quantidade: 40	Valor Unit.: 26,51	Total Item: 1.060,40
LOTE 100	Quant.: 1 Num: 039	Total: 41,00
Item: 100	Unidade: UN Marca: Vmp Modelo:	
Descrição: PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR AZUL ESCURO, GRAMATURA 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,05	Total Item: 41,00
LOTE 101	Quant.: 1 Num: 041	Total: 829,20
Item: 101	Unidade: PACOT Marca: Gatte Modelo:	
Descrição: COLA EM BASTÃO 40G, TAMPA HERMÉTICA QUE EVITA O RESSECAMENTO, PCT C/ 6UN		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,64	Total Item: 829,20
LOTE 102	Quant.: 1 Num: 006	Total: 227,50
Item: 102	Unidade: UN Marca: Gatte Modelo:	
Descrição: TESOURA DE ESCRITÓRIO, USO GERAL, TAMANHO IGUAL OU SUPERIOR A 21,5 CM		

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,75	Total Item: 227,50
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 050
Item: 103	Unidade: CAIXA	Marca: Onda
Modelo: Big Triangular		
Descrição: LÁPIS PRETO ECOLÁPIS GRAFITE JUMBO TRIANGULAR (GROSSO), CX C/ 36UN		
Quantidade: 6	Valor Unit.: 53,41	Total Item: 320,46
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 028
Item: 105	Unidade: CAIXA	Marca: Onda
Modelo: Big Triangular		
Descrição: LÁPIS DE COR JUMBO C/ 12 UNIDADES, COM PONTA DE 4MM		
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,91	Total Item: 8.073,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 005
Item: 106	Unidade: UN	Marca: Gatte/Onda
Modelo: 13 cms		
Descrição: GRAMPEADOR EM AÇO PARA GRAMPOS 26/6 TAMANHO MÉDIO, ATÉ 25 FOLHAS.		
Quantidade: 25	Valor Unit.: 26,31	Total Item: 657,75
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 007
Item: 107	Unidade: UN	Marca: Lyke/Onda
Modelo:		
Descrição: GRAMPEADOR EM AÇO TIPO ALICATE PARA GRAMPOS 26/6 TAMANHO MÉDIO, ATÉ 20 FOLHAS.		
Quantidade: 25	Valor Unit.: 29,46	Total Item: 736,50
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 065
Item: 108	Unidade: UN	Marca: Acp
Modelo:		
Descrição: PASTA COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO 55MM, COR: CRISTAL/TRANSPARENTE, MEDIDA: 245X55X335MM		
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,27	Total Item: 616,20
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 007
Item: 109	Unidade: CAIXA	Marca: Top
Modelo:		
Descrição: CLIPS N.2/0 GALVANIZADO CAIXA COM 500G /725UN.		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,24	Total Item: 1.212,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 030
Item: 110	Unidade: CAIXA	Marca: Pira
Modelo: Estaca		
Descrição: GIZ DE CERA GRANDE, PARA DESENHO EM PAPEL, CX C/ 12 UNIDADES		
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,35	Total Item: 1.870,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 018
Item: 111	Unidade: PACOT	Marca: Rendicola
Modelo:		
Descrição: REFIL DE SILICONE PARA REVOLVER DE COLA QUENTE, 7,5 MM DIÂMETRO X 30 CM COMPRIMENTO PCT C/ 10 UN		
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,22	Total Item: 288,30
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 019
Item: 112	Unidade: UN	Marca: Foroni
Modelo:		

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA, CAPA HORIZONTAL VARIADA E FLEXIVEL, BROCHURA, 40FLS, 200MM X 140MM

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 2,40** Total Item: 192,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 071 **Total: 260,73**

Item: 113 Unidade: PACOT Marca: Make + Modelo:

Descrição: PLACA DE EVA SORTIDOS 600X400X2MM. PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 28,97** Total Item: 260,73

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 860,00**

Item: 114 Unidade: UN Marca: Make + Modelo:

Descrição: PLACA DE EVA COM GLITER, COR PRETO, MEDINDO 600X400X2MM

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 8,60** Total Item: 860,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 692,60**

Item: 115 Unidade: PACOT Marca: Make + Modelo:

Descrição: PLACA DE EVA ESTAMPADA SORTIDOS 600X400X2MM PCT C/ 05 UN

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 34,63** Total Item: 692,60

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 021 **Total: 715,00**

Item: 117 Unidade: UN Marca: Gatte Modelo:

Descrição: PINCEL MARCA TEXTO AMARELO TAMANHO: 14 X 1 X 1 CM

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 2,86** Total Item: 715,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 243,80**

Item: 118 Unidade: PACOT Marca: Plast Modelo:

Descrição: ENVELOPE PLÁSTICO 0.12, 2 FUROS, TRANSPARENTE, FORMATO: A4, TAMANHO: 240MM X 330MM PCT C/ 100UN

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 48,76** Total Item: 243,80

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 83,40**

Item: 119 Unidade: FRASC Marca: Radex Modelo:

Descrição: TINTA PARA CARIMBO, NA COR PRETA E PARA AUTO-ENTINTADO 40ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 8,34** Total Item: 83,40

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 84,70**

Item: 120 Unidade: FRASC Marca: Radex Modelo:

Descrição: TINTA PARA CARIMBO, NA COR AZUL E PARA AUTO-ENTINTADO 40ML

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 8,47** Total Item: 84,70

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 076 **Total: 79,26**

Item: 121 Unidade: CAIXA Marca: Brw Modelo:

Descrição: PINCEL MARCADOR CD E DVD PERMANENTE PRETO 2,0MM CX C/ 12UN

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 39,63** Total Item: 79,26

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 085 **Total: 20.720,00**

Item: 122 Unidade: UN Marca: Frama Modelo:

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Descrição: PASTA REGISTRADOR AZ OFÍCIO CARTÃO COM ESPESSURA DE 2MM, MEDIDAS: 345MM DORSO: 80MM

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 20,72** Total Item: 20.720,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 648,90**

Item: 123 Unidade: UN Marca: Alfacell Modelo:

Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS, TAMANHO: 15 CM X 12 CM

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 21,63** Total Item: 648,90

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 513,00**

Item: 124 Unidade: PACOT Marca: Scrity Modelo:

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL KRAFT BRANCO, 80G/M², TAMANHO: 260 X 360MM PCT C/ 10UN

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 10,26** Total Item: 513,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 516,00**

Item: 125 Unidade: PACOT Marca: Scrity Modelo:

Descrição: ENVELOPE DE PAPEL KRAFT OURO, 80G/M², TAMANHO: 250MMX353MM PCT C/ 10UN

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 10,32** Total Item: 516,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 1.619,70**

Item: 126 Unidade: UN Marca: Multilaser Modelo:

Descrição: PEN DRIVE 64GB,USB 3.0

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 53,99** Total Item: 1.619,70

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 451,10**

Item: 129 Unidade: PACOT Marca: Acp Modelo:

Descrição: PASTA EM L, A4 CRISTAL TRANSPARENTE, ALTURA: 310 MM (31 CM). LARGURA: 220 MM (21 CM) PCT C/ 100UN

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 90,22** Total Item: 451,10

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 1.209,00**

Item: 130 Unidade: UN Marca: Celta Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE MEDIDAS: 48MMX100M

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 12,09** Total Item: 1.209,00

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 405,50**

Item: 131 Unidade: CAIXA Marca: Pira Modelo:

Descrição: COLA LÍQUIDA BRANCA 40 GRAMAS, COM TAMPA ESPALHADORA CX C/ 12 UNIDADES

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 40,55** Total Item: 405,50

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 131,20**

Item: 132 Unidade: PACOT Marca: Adelbras Modelo:

Descrição: BLOCO AUTO ADESIVO, C/ 50 FOLHAS CADA BLOCO, TAMANHO: 38X50MM PCT C/ 4 CORES

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 6,56** Total Item: 131,20

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 284,40**

Item: 133 Unidade: PACOT Marca: Adelbras Modelo:

**MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP**

Descrição: MARCADOR DE PAGINA ADESIVO (TIPO POST-IT) 76X15MM, C/ 4 BLOCOS DE 45FLS CADA

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,22** Total Item: 284,40

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 41,00**

Item: 134 Unidade: UN Marca: Vmp Modelo:

Descrição: PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR PRETO, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 41,00

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 82,00**

Item: 135 Unidade: UN Marca: Vmp Modelo:

Descrição: PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR LARANJA, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 82,00

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 41,00**

Item: 136 Unidade: UN Marca: Vmp Modelo:

Descrição: PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR BRANCO, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 41,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 41,00**

Item: 137 Unidade: UN Marca: Vmp Modelo:

Descrição: PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR VERDE ESCURO, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 41,00

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 41,00**

Item: 138 Unidade: UN Marca: Vmp Modelo:

Descrição: PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR VERDE CLARO, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 41,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 41,00**

Item: 139 Unidade: UN Marca: Vmp Modelo:

Descrição: PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR ROSA, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 41,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 41,00**

Item: 140 Unidade: UN Marca: Vmp Modelo:

Descrição: PAPEL CARTÃO SIMPLES FOSCO, COR PINK, GRAM. 200G/M² MEDINDO APROX. 50X66CM

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 41,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 310,50**

Item: 141 Unidade: UN Marca: Make + Modelo:

Descrição: PLACA DE EVA COR BRANCA, MEDINDO 600X400X2MM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,21** Total Item: 310,50

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 226,50**

Item: 142 Unidade: UN Marca: Make + Modelo:

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Descrição: PLACA DE EVA COR VERDE CLARO, MEDINDO 600X400X2MM

Quantidade: 50

Valor Unit.: 4,53

Total Item: 226,50

LOTE 143	Quant.: 1	Num: 047	Total: 272,50
-----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 143	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: PLACA DE EVA COR VERDE ESCURO, MEDINDO 600X400X2MM

Quantidade: 50

Valor Unit.: 5,45

Total Item: 272,50

LOTE 144	Quant.: 1	Num: 021	Total: 259,00
-----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 144	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: PLACA DE EVA COR AZUL CLARO, MEDINDO 600X400X2MM

Quantidade: 50

Valor Unit.: 5,18

Total Item: 259,00

LOTE 145	Quant.: 1	Num: 051	Total: 297,00
-----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 145	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: PLACA DE EVA COR AZUL ESCURO, MEDINDO 600X400X2MM

Quantidade: 50

Valor Unit.: 5,94

Total Item: 297,00

LOTE 146	Quant.: 1	Num: 075	Total: 280,00
-----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 146	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: PLACA DE EVA COR LARANJA, MEDINDO 600X400X2MM

Quantidade: 50

Valor Unit.: 5,60

Total Item: 280,00

LOTE 147	Quant.: 1	Num: 098	Total: 73,68
-----------------	-----------	----------	---------------------

Item: 147	Unidade: UN	Marca: Talberg/Gatte	Modelo:
-----------	-------------	----------------------	---------

Descrição: PISTOLA PARA REFIL DE COLA QUENTE, DE APROX. 0,75 X 30 CM DE DIÂMETRO. BI VOLT, 10 W

Quantidade: 4

Valor Unit.: 18,42

Total Item: 73,68

LOTE 148	Quant.: 1	Num: 047	Total: 119,85
-----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 148	Unidade: UN	Marca: Talberg/Gatte	Modelo:
-----------	-------------	----------------------	---------

Descrição: PISTOLA PARA REFIL DE COLA QUENTE, DE APROX. 1,12 X 30 CM DE DIÂMETRO, BI VOLT 40W

Quantidade: 3

Valor Unit.: 39,95

Total Item: 119,85

LOTE 149	Quant.: 1	Num: 064	Total: 310,50
-----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 149	Unidade: UN	Marca: Make +	Modelo:
-----------	-------------	---------------	---------

Descrição: PLACA DE EVA COR AZUL, MEDINDO 600X400X2MM

Quantidade: 50

Valor Unit.: 6,21

Total Item: 310,50

LOTE 150	Quant.: 1	Num: 060	Total: 89,90
-----------------	-----------	----------	---------------------

Item: 150	Unidade: PACOT	Marca: Theoto	Modelo:
-----------	----------------	---------------	---------

Descrição: PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR VERMELHO, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 10

Valor Unit.: 8,99

Total Item: 89,90

LOTE 151	Quant.: 1	Num: 033	Total: 90,00
-----------------	-----------	----------	---------------------

Item: 151	Unidade: PACOT	Marca: Theoto	Modelo:
-----------	----------------	---------------	---------

Descrição: PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR AMARELO.PACOTE COM 100 UNIDADES

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 90,00	
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 014	Total: 90,00
Item: 152	Unidade: PACOT	Marca: Theoto	Modelo:
Descrição: PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR VERDE, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 90,00	
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 080	Total: 90,00
Item: 153	Unidade: PACOT	Marca: Theoto	Modelo:
Descrição: PALITOS DE SORVETE COLORIDOS NA COR AZUL, PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 90,00	
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 083	Total: 3.495,60
Item: 154	Unidade: UN	Marca: Waleu	Modelo:
Descrição: COMPASSO COM ABERTURA APROXIMADA DE 310 MM			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 48,55	Total Item: 3.495,60	
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 045	Total: 8,20
Item: 155	Unidade: CAIXA	Marca: Theoto	Modelo:
Descrição: PALITOS DE MADEIRA PARA ESPALITAR DENTE CAIXA C/ 100 UN			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,64	Total Item: 8,20	
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 063	Total: 78,33
Item: 156	Unidade: PACOT	Marca: Scrity	Modelo:
Descrição: FOLHA DE PAPEL PARDO, MEDIDAS: 66CMX96CM, PCT C/ 100UN			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 78,33	Total Item: 78,33	
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 056	Total: 1.092,00
Item: 158	Unidade: UN	Marca: Foroni	Modelo:
Descrição: CADERNO DE DESENHO PEQUENO, CAPA FLEXÍVEL, MEDIDAS: 20CM X 14CM, C/40 FOLHAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,64	Total Item: 1.092,00	
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 006	Total: 141,20
Item: 159	Unidade: PACOT	Marca: Artlatex	Modelo:
Descrição: BEXIGA TAMANHO NÚMERO 7, LISA, COM CORES SORTIDAS, PCT C/ 50 UN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,12	Total Item: 141,20	
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 041	Total: 442,80
Item: 160	Unidade: UN	Marca: S José	Modelo:
Descrição: ELÁSTICO CHATO DE ALGODÃO Nº 16 COR BRANCO, LARGURA 10MM, COMPRIMENTO 10M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,14	Total Item: 442,80	
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 010	Total: 70,30
Item: 168	Unidade: CAIXA	Marca: Delta/Zig	Modelo:
Descrição: GIZ ESCOLAR BRANCO, ANTIALÉRGICO, PLASTIFICADO E ATÓXICO, CX C/ 50UN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,03	Total Item: 70,30	

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

LOTE 169	Quant.: 1	Num: 087	Total: 79,30
Item: 169	Unidade: CAIXA	Marca: Delta/Zig	Modelo:
Descrição: GIZ ESCOLAR COLORIDO, ANTIALÉRGICO, PLASTIFICADO E ATÓXICO, CX C/ 50UN			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,93	Total Item: 79,30	
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 025	Total: 185,40
Item: 170	Unidade: UN	Marca: Lyke	Modelo:
Descrição: CANETA PERMANENTE COM 2 PONTAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,18	Total Item: 185,40	
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 039	Total: 1.097,50
Item: 171	Unidade: CAIXA	Marca: Lyke	Modelo:
Descrição: GRAMPO TRILHO METALIZADO 80MM CAIXA C/ 50 UNIDADES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,95	Total Item: 1.097,50	
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 078	Total: 1.882,50
Item: 172	Unidade: CAIXA	Marca: Gatte	Modelo:
Descrição: TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, CABO EM PLASTICO, CX C/ 12 UN			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,65	Total Item: 1.882,50	

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7e9bc43ad9274521925e01bd7f26021e.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c318f26336784c6c87f9d04614487e1f.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54be72a8925e46759c99f8d0836c073b.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/773c19e3210044b89f68784187c363b4.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf6641aacea84acfaa56437ec97077d4.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32b3536c2c2d4a6d8eaf45631e0bc2c0.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/824f795bb7a94317a543f54e8a962968.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3db292b8579842a480cab0d1690ad808.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Certidão específica da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d66a8503fda241e2b0dd3d44dac05eee.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71d65f3cca2d4feb8cf4482c168168fe.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f64d8c48827c4d5c873c0edb11b1c61c.pdf	

MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA
INÚBIA PAULISTA-SP

Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e3d3ae30524485d9604a9b4f5b8f0aa.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6737603e94ea412c9f3418ed5dddec4.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fce47c92b8e4582abc14f2dba169d0f.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7920b6bf6db4fa19e135bbd9606510d.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0889d28e5f4b40288c0cb262c4a76e0e.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/540733d273cb4a8bbc7b5213c8d79a7e.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Licença Sanitária Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d29cf82663c34f80b6a7b941264a7a7c.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Licença Sanitária Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d4835e1f11f4860944743d797ddb75e.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a267d17a8a9f424e8b54ae75f8795bc3.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d4ea0b760f244d418af5af5ac6207f8d.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e4caad6a10bf4cb8b47e8929f2209645.pdf	
Horário: 29/11/2022 18:13	Documento: Prova de Inscrição Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4a77e51fb7d14daeaf23442fa6f17174.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------